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 قیمت ها یه جوری تغییر می کنه که انگار  •
جنگ جهانیه و در همه چیز کمبود داریم! یک 
یخچال توی یک سال حداقل 20 میلیون رفته 
بالا! یک خودرو توی یک سال، چند برابر شده. 
واقعا دلیلش  چیه؟ معلومه که دست هایی توی 

کاره تا صدای مردم رو در بیارن!
 آهــای! یکی جلوی این گرانی رو بگیره.  •

ــران شد من کارگر باحقوق  اگــر ماشین گ
یک میلیون تومان که نمی تونم بخرم. خانه 
گران شده و خانه هم نمی تونم بخرم و نهایتا 
یک جایی چادر می زنم. ولی برای شکم زن 
وبچه هام چه کار کنم؟ واقعا چه کار کنم بااین 

گرانی مواد غذایی؟
 هزینه یک ساعت مجلس که از بیت المال  •

تامین  می شود بارها اطلاع رسانی شده است. 
حال تعدادی از نمایندگان از ابتدا ساعت ها 
وقت خود و دیگر نمایندگان را به نام گذاری 
خیابان و فرودگاه اختصاص می دهند. به خدا 
قسم اگر یک سر سوزن احساس مسئولیت 
داشته باشند این حرف ها زده نمی شود تماما 
از بی کفایتی و بی سوادی است به جای آن 
مشکلی از هزاران مشکل مملکت را حل کنید 
تا هم رضایت خدا و هم بنده خدا را به دنبال 

داشته باشد.
 مسئولان در پاسخ به گرانی های بی ضابطه  •

فقط می فرمایند »افزایش قیمت ها قانونی 
نیست و ما قبول نداریم«خوب عزیز من! مهم 
نیست که شما قبول نداری مهم اینه کالایی 

که گرون شد دیگه بر نمی گرده.
ــای یک میلیون  •  دولــت محترم نباید وام ه

تومانی را که به حساب سرپرستان خانوار 
ریخت پس بگیرد و باید این یک میلیون ها 
بلاعوض محسوب و از محل اختلاس ها این 

پول تامین شود. به مردم سخت نگیرید.
جناب قالیباف و نمایندگان محترم بدانید و  •

آگاه باشید اگر امروز به صندلی مجلس تکیه 
کردید فقط به خاطر خسته و کلافه و بیزار 
شدن مــردم از دست گرانی اســت. مــردم به 
شما رای دادند و به شما اعتماد و تکیه کردند 
وبس. پس در این زمینه کوشا باشید و با انرژی 

کارتان را شروع کنید و مردم را ناامید نکنید.
 باتورم وگرانی موجود دربازارمسکن ایران  •

طبیعی است که مردم ازخریدزمین و مسکن 
درترکیه استقبال کنند.

جناب طبری مــن ازســـال ۶۱جــانــبــازم و  •
ــال دارد ما  سرطان ریــه دارم. پسرم ۱۸س
همه دردواتاق ۳در۴ زندگی می کنیم. پسرم 
دانشجوست و هنوز نتوانستم او را به یک 
مسافرت ببرم. شما می گویید من چه کنم که 
شما دوستان پولدار ندارید اگر شما هم این 
سمت را نداشتی الان مثل من برای نان شبت 

می ماندی واین طور بلبل زبانی نمی کردی.
آقای همتی، رئیس بانک مرکزی همش  •

وعده   میدی ومیگی دلارقیمتش میاد پایین.
اماالان جهشی داره میره بالا. لطفا یاحرف 

نزن یاعمل کن.
 کارگر ساختمانی ام. این روزها با این تورم  •

دیگر توان پرداخت قبوض را ندارم و یارانه هم 
نمی گیرم.

ازدولت محترم تقاضادارم افرادی را هم که  •
این جور قدرت خریدشان پایین آمده از کمک 

معیشتی آخر ماه محروم نفرماید.
حــال که قــوه قضاییه در حــال بــرخــورد با  •

فساد درون ایــن قــوه اســت بد نیست آقای 
ــاب رجــوع هم  رئیسی به مسئله کرامت ارب
توجه بفرمایند. چون در بسیاری از موارد رفتار 

پرسنل بسیارتحکم آمیز است!
 سال ۱۴00 پایان کار دولت است. آن وقت  •

وزیر راه سال ۱۴00 راپایان آلونک نشینی در 
حاشیه شهر مشهد اعلام می کند! این ها همه 
تعارفات شاه عبدالعظیمی است از خانواده 

قول های ۷ ساله دولت!
ساعات کار بورس را غیر از ساعات اداری  •

بگذارند تا کارمندان به کارهاشون برسند. 
توی هر اداره ای که می رویم کارمندان دارن با 
گوشی هاشون خرید و فروش سهام می کنن!

شــهــرداری ایــن همه بــودجــه می گیرد تا  •
شهر زیبا و کم خطری بسازد اما انگار جریمه 
ــدارد! اگر  ــاری بــه تخلف نـ می شناسد  و ک
بفهمند تخلف کرده اید هیچ کاری ندارند و 

اتفاقا خوشحال می شوند. چون پول کلانی 
برای خلافی می گیرند.

ازشما عاجزانه استدعاداریم قانون همسان  •
سازی حقوق بازنشستگان کشوری ولشکری 
ــازی  ــون هــمــســان س ــان ــه ق بــاشــاغــلان را ک
درمجلس دهم تصویب شده ولی اجرا نشده 
وهمچنین پاداش پایان خدمت بازنشستگان 
فرهنگی مهر۹۸ راکه بیش از۹ماه از زمان 

قانونی پرداختش می گذرد رسانه ای کنید.
همان طورکه شرط استخدام برای مردها  •

خصوصی  و  دولتی  وشرکت های  درادارات 
داشتن کارت پایان خدمت است ظرط استخدام 
خانم ها هــم  باید متأهل بــودن باشد و شرط 
ــرای کارمندانی کــه دوســال  رسمی شــدن ب
قراردادی یا آزمایشی کار می کردند باید متأهل 

شدن بشود.
چرا برای افــرادی که وارد بانک می شوند  •

مایع ضدعفونی کننده نمی گذارند؟ در حالی 
که کارمندان بانک خودشان دارند. مگر چقدر 

هزینه آن می شود؟ لطفا پیگیری کنید.
ــا از  • ــم م ــ ــی جــایــی داری ــه تــوقــع ب ــا چ ــع  واق

برنامه عصرجدید و مجری اش. چند دختر 
می کنه  فکر  هستن،  عاشقش  دبیرستانی 

دیگه ته مجریه.
دوست عزیزی گفته دوقلو دارد و نمی تواند  •

آن هــا را بــزرگ کند. مــن حــاضــرم قانونی 
فرزندان ایشون رو به سرپرستی قبول کنم.

سهام عــدالــت را بـــدون اطـــلاع در بانک  •
صـــادرات فروختم و حــالا پشیمانم. راهی 
هست که فــروش سهامم را لغو کنم؟ لطفا 

پیگیری کنید تا فرصت هست.
به  • بازنشستگان  بــه  ظلم  همه  ــن  ــراای چ

خــصــوص بازنشسته های مــهــر۹۸ شــده؟ 
همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری 
و لشکری با شاغلان و   پاداش پایان خدمت 

مان را هنوزپرداخت نکرده اند. 
خــودروهــای شخصی مقصراول آلودگی  •

هوای مشهد، تا حــدودی درست است ولی 
خودروهای عمومی اتوبوسرانی با این حجم از 
آلایندگی نقش بیشتری درآلودگی هوا دارند.

مسکن، گرفتار ذهنیت غلط از علم 
اقتصاد 

 روز گذشته معاون اول رئیس جمهور در جلسه 
تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، اظهاراتی دربــاره تصمیمات 
اقتصادی از جمله ارز ۴200 تومانی و اقدامات 
پیش رو برای اجاره بهای مسکن مطرح کرد که 
دقت در جزئیات جملات مطرح شده، از جنبه 
ذهنیت یک مقام ارشد اجرایی به مقوله دانش 

اقتصاد ضروری است.
ایشان با اشــاره به وضعیت افزایش کمرشکن 
اجــاره بهای مسکن گفته اســت: »دولــت قطعاً 
برای مهار رشد اجاره بهای مسکن تصمیمات 
لازم را خواهد گرفت که البته ممکن است با 
اصول اقتصاد سازگار نباشد اما دولت نمی تواند 
این موضوع را نادیده بگیرد و به اقشار ضعیف 
جامعه بگوید که ناچار هستید خانه ای کوچک تر 
انتخاب یا به حاشیه شهر مهاجرت کنید«. آقای 
جهانگیری همچنین به نقدهای صورت گرفته 
دربــاره تصمیم ارز ۴200 تومانی نیز واکنش 
نشان داده و با اشــاره به ضــرورت پرداخت ارز 
گفته  ضعیف  اقشار  از  حمایت  ــرای  ب  ۴200
اســت: »ممکن است علم اقتصاد، گرفتن این 
گونه تصمیمات را نفی کند اما انسانیت حکم 
می کند، به طبقات ضعیف و متوسط جامعه توجه 

داشته باشیم«.
نگاهی به جملات فوق و دوگانگی مطرح شده 
بین علم اقتصاد و برخی تصمیمات اقتصادی که 
ممکن است خلاف قواعد اقتصاد بازار آزاد تلقی 
شود، نشان می دهد که در ذهنیت ایشان، علم 
اقتصاد با دیدگاه های اقتصادی مبتنی بر پذیرش 

بازار آزاد، مترادف است.
در این مجال فرصت چندانی برای بحث درباره 
مکاتب اقتصادی نیست و نگارنده نیز همواره 
سعی کرده از افراط در زدن انگ طرفداری اقتصاد 
لیبرالی به افراد مختلف خودداری کند ولی باید 
از معاون اول رئیس جمهور پرسید که برمبنای 
نظر کدام افــراد معتقد است که علم اقتصاد به 
ــازار آزاد اســت؟ همان  معنای پذیرش قواعد ب
طور که ایشان در برخی موارد معتقد است که از 
این قواعد باید فاصله گرفت و دولت ممکن است 
برای تنظیم بازار مجبور به دخالت در روند قیمت 
گذاری و توزیع ارز یا بازار اجاره بها شود، بسیاری 
از اقتصاددانان نیز به همین واقعیت رسیده اند 
و اساسا اقتصاددانی که صرفا بازار آزاد را بدون 
دخالت دولت به رسمیت بشناسد و توصیه کند، 
امروزه چندان وجود خارجی ندارد. دولت های 
بیشترین  عمل  در  باید  قاعدتا  کــه  نیز  غربی 
وابستگی را به نسخه های اقتصاد بازار آزاد داشته 
باشند، در عمل در برخی حوزه های مهم مثل 
ــازار مسکن به صراحت دخالت می کنند. به  ب
عنوان مثال روزنامه خراسان در تیتر یک روز ۶ 
اردیبهشت خود در گزارشی با تیتر »تجربیات 
ــاره بها« اقداماتی را که در  جهانی کنترل اج
کشورهای اروپایی و حتی آمریکا برای حمایت از 
مستاجران صورت می گیرد، بررسی کرده است. 
اقداماتی که حتی دست صاحبخانه ها را برای 
بیرون کردن مستاجران می بندد و حمایت های 
ویژه ای از مستاجران در برابر صاحبخانه ها دارد.
اکنون در شرایطی که قیمت مسکن و به ویژه 
اجاره بها در یکی دو سال اخیر افزایش جهشی 
داشته است، مداخله دولت در بازار مسکن کاملا 
ضروری است. رئیس جمهور نیز چهارشنبه هفته 
گذشته در این زمینه به معاون اول خود و سه مقام 
دولتی دیگر دستور داد که اقدامات لازم برای 
تنظیم بازار اجاره بها را تدوین کنند. با این حال 
در گام اول لازم است دولتمردان ذهنیت خود را 
درباره علم اقتصاد و ضرورت دخالت دولت در 
اقتصاد تغییر دهند. بخش مسکن طی حدود 
پنج سال با ذهنیتی مبتنی بر اقتصاد بازار آزاد و 
با افتخار به دخالت نکردن اداره شد و تبعات آن 
رکود شدید در این بخش و مقدمه سازی برای 
جهش قیمت مسکن و اجاره بها در پی افزایش 
نرخ ارز بود. با تغییر وزیر راه و شهرسازی و حضور 
وزیــر جدید، به وضــوح تغییر رویکرد دولــت به 

مداخله بیشتر در بازار مسکن مشهود است. 
با این حال باید ذهنیتی که مداخله دولت در این 
بازار را غیرعلمی و از سر اجبار می داند، تغییر 
کند. اگرچه دربــاره نوع دخالت دولت در این 
بازار بحث های تخصصی زیادی وجود دارد اما 
فارغ از این جزئیات، این تغییر ذهنیت مقدمه 
اصلی تغییر سیاست در بازار مسکن است. دولت 
باید بداند که بازار مسکن نه صرفا یک بازار بلکه 
یک پایه مهم اجتماعی است و تا زمانی که بازار 
مسکن به تعادل قیمتی و عرضه به اندازه نیاز 
نرسد، بخش عمده ای از چالش های اجتماعی 
و اقتصادی از جمله افزایش سن ازدواج، کاهش 
نرخ رشد جمعیت و قدرت خرید خانوارها رفع 
ــت به تنظیم  نخواهد شــد. بنابراین ورود دول
بــازار مسکن و به ویــژه اجــاره بها  که وضعیت و 
چشم انداز آن یکی از بحران های جدی پیش روی 
جامعه ایران را نشان می دهد و ضرورتی فراتر از 

اقتصاد است.

جهانگیری: دولت قطعاً برای مهار رشد اجاره مسکن تصمیم می گیرد 
معاون اول رئیس جمهور اعــلام کــرد: دولت 
ــد اجـــاره بهای مسکن  قطعاً بــرای مهار رش
تصمیمات لازم را خواهد گرفت که البته ممکن 
است با اصول اقتصاد سازگار نباشد اما دولت 
نمی تواند این موضوع را نادیده بگیرد و به اقشار 
ضعیف جامعه بگوید که ناچار هستید خانه ای 
کوچک تر انتخاب یا به حاشیه شهر مهاجرت 
کنید.به گــزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری 
دیروز در مراسم تودیع و معارفه رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران با یادآوری تصمیم دولت 
برای تخصیص ارز ۴200 تومانی برای تامین 

کالاهای اساسی، گفت: هدف از تخصیص 
ارز ۴200 تومانی این بود که کالاهای اصلی 
مــورد نیاز جامعه با قیمت مناسب و به وفور 
در اختیار مردم قرار گیرد. البته این تصمیم 
یک تصمیم صرفاً  اقتصادی نیست. کسانی 
که این گونه تصمیمات را زیر سوال می برند، 
کمترین ارتباطی با زندگی مردم ندارند.وی 
ادامه داد: ممکن است این گونه تصمیمات با 
رانت و سوء استفاده همراه باشد اما کسانی 
که از این شرایط سوء استفاده می کنند باید به 
عنوان خائن به مردم معرفی شوند و به شدت 

با آن ها برخورد شود.وی در ادامه با اشاره به 
رونــد رو به رشد قیمت اجــاره مسکن،  خاطر 
نشان کرد: بخش زیادی از جامعه اجاره نشین 
هستند و هزینه اجــاره مسکن در سبد هزینه 
خانوار اهمیت فراوانی دارد. دولت قطعاً برای 
مهار رشد اجاره بهای مسکن تصمیمات لازم 
را خواهد گرفت که البته ممکن است با اصول 
اقتصاد سازگار نباشد اما دولت نمی تواند این 
موضوع را نادیده بگیرد و به اقشار ضعیف جامعه 
کوچک تر  خــانــه ای  هستید  ناچار  که  بگوید 

انتخاب  یا به حاشیه شهر مهاجرت کنید.

اعتراض 110 چهره فرهنگی و سیاسی به تخصیص 
نیافتن بودجه ارزی صداوسیما

جمعی از فعالان سیاسی، اجتماعی، فرهنگی 
ــزوم رفــع سریع  و رســانــه ای در خــصــوص لـ
مــوانــع پــرداخــت بدهی ارزی انباشت شده 
صداوسیمای جمهوری اســلامــی ایـــران به 
رسانه ها  ایــن  بین المللی  پخش کنندگان 
بیانیه ای منتشر کردند. به گزارش خراسان، 
ضرورت تخصیص و تزریق بودجه ارزی رسانه 
ملی از ســوی نهادهای ذی ربــط اجــرایــی در 
کوتاه ترین زمان و برقراری هرچه زودتر ارتباط 
که  اردو  سحر  و  الکوثر  شبکه های  فرکانسی 
در روزهـــای گذشته به همین سبب از سوی 
ماهواره های یوتل ست و پاک ست قطع شدند 
و همچنین بــرقــراری مجدد مــوج اف ام رادیــو 
دری در افغانستان از جمله مطالباتی است که 
 تأییدکنندگان این بیانیه خواستار آن شده اند.
در بخشی از این بیانیه آمده است: »ما به عنوان 
جمعی از اهالی رسانه و استادان دانشگاه و 
کارشناسان و فعالان سیاسی و اجتماعی که 
به پشتوانه سال ها کار میدانی و مطالعاتی از 
زوایــای پیدا و پنهان جنگ نرم دشمن آگاهی 
داریم، نسبت به »قطع پخش شبکه های الکوثر و 
سحر اردو از ماهواره های یوتل ست و پاک ست، 
همچنین توقف پخش رادیو دری از موج اف ام 
در افغانستان به علت بدهی ارزی« به شدت 

متاسف هستیم. از همه دستگاه های مسئول 
مصرانه می خواهیم بدون فوت وقت و به منظور 
دست  از  جبران ناپذیر  ضایعه  از  جلوگیری 
رفتن مخاطبان وفادار این شبکه ها که به منزله 
ــران اسلامی به شمار  سرمایه های معنوی ای
می روند و سال ها مشتاقانه و به عشق انقلاب 
برون مرزی  شبکه های  برنامه های  اسلامی، 
ــد، نسبت به رفــع مشکلات  ــرده ان را دنبال ک
ارزی معاونت برون مرزی اقدام نمایند. بدون 
شک هرگونه تعلل و کوتاهی در این امر مهم، 
در وهله نخست »بی دفاع شدن کشور در برابر 
جنگ نــرم جهانی و منطقه ای دشمن« را در 
پی خواهد داشــت و در مراحل بعد به »خالی 
شدن پشت جبهه انقلاب اسلامی و مقاومت« 
و »واگـــذاری میدان به دشمنان و رقبا« منجر 
خواهد شد«.این بیانیه را بیش از ۱۱0 فعال 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی از جمله غلامعلی 
حــداد عـــادل، سید محمد حسینی، شهاب 
اسفندیاری، نادر طالب زاده، وحید یامین پور، 
احسان قاضی زاده هاشمی، علی خضریان، 
زهــره الهیان، محمدمهدی زاهــدی، فاطمه 
آلیا، لاله افتخاری، سیدبشیر حسینی، اکبر 
نصراللهی، پرویز شیخ طادی، سهیل کریمی 

و... به امضا رسانده اند.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با هیئت امنای کمیته امداد 
کشور تأکید کرد:

لزوم ترویج سنت های حسنه اسلامی برای رفع 
مشکلات محرومان

تولیت آستان قدس رضوی در دیــدار هیئت 
امنای کمیته امــداد امام خمینی)ره( ضمن 
تبیین جایگاه و اهمیت معیشت مردم به ویژه 
ــزوم احیا و ترویج  فقرا از منظر اســلام، بر ل
ســنــت هــای حسنه اســلامــی بـــرای افــزایــش 
خدمات حمایتی و رفع مشکلات محرومان 
ــزارش آستان نیوز،  جامعه تأکید کــرد. به گ
حجت الاسلام و المسلمین مروی در دیدار 
هیئت امنای کمیته امداد امام خمینی)ره( 
که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار 

ــزت نفس و  ــد، تــوجــه بــه حفظ ع ش
کرامت انسان ها را از موضوعات 

از  دستگیری  در  اهمیت  حائز 
نیازمندان برشمرد و ابراز کرد: 
مسئله حــفــظ عـــزت و کــرامــت 
انــســانــی از مــوضــوعــات بسیار 

ــلام همواره  مهمی اســت که اس
ــاره آن تذکر داده است.  درب

انسان مؤمن از دیدگاه 
دارای  اســــــــلام 

وجاهت و اعتبار است زیرا مادیات فروتر از آن 
هستند که معیاری برای سنجش ارزش های 
انسانی باشند و ارزش هــای متعالی را تحت 
اهمیت  به  همچنین  وی  دهند.  ــرار  ق تاثیر 
توجه به آموزه های اسلامی در رفع مشکلات 
اقتصادی جامعه تأکید و اظهار کرد: احیا و 
ترویج سنت های حسنه اسلامی در حوزه انفاق 
و نوع دوستی، ضمن تقویت همبستگی های 
اجتماعی، می تواند موجب همگرایی مردم، 
توسعه خدمات و افزایش بهره وری خدمات 
شــود.  جامعه  محرومان  بــه  حمایتی 
تولیت آستان قدس رضوی، سرعت 
در عرضه خدمات حمایتی، حفظ 
عزت و کرامت نفس نیازمندان، 
تـــوانـــمـــنـــدســـازی مـــحـــرومـــان، 
ماندگاری و ثبات خدمات و دقت 
در شناسایی نیازمندان واقعی را از 
ــوارد مهم در رسیدگی  دیگر م
به نیازمندان و مساکین 

برشمرد.

راه و رسم »قهرمانی«، چالش دستمزد گلزار و 
شکایت برای یحیی!

ــاه بانک سرمایه مــعــروف شد.  * او از دادگـ
جلسات دادگــاهــی با مطالب تکان دهنده 
اقتصادی  فساد  حجم  از  غریب  و  عجیب  و 
ــازه  ــک چــهــره  قــاطــع و ت ــه از ی و ســیــاســی ک
نفس در قــوه قضاییه رونمایی کــرد.رســول 
قهرمانی، نماینده دادستان که با ادبیات و 
صراحتش بار ها جلسات دادگاه را تحت تاثیر 
قــرار داده است و همین دو سه روز پیش در 
پرونده اکبر طبری، معاون سابق قوه قضاییه 
هم  با همان لحن سخت گفت: طبری محبوب 
دل های متهمان اقتصادی است. او با سبک 
خاص و اقتدار ظاهر شده و در برابر اشکالات 
فنی و ایــرادات حقوقی آن هــا و وکلای شان 
به دفــاع از کیفرخواست  به عنوان نماینده 
مدعی العموم مــی پــردازد و نوع ادبیاتش  و 
حتی ابتکاراتش در ارائه کیفرخواست و دفاع 
از آن در برابر مفسدان اقتصادی بازتاب زیادی 
داشته است. اما او کیست؟ از کجا و برای چه 
چیزی معروف شد؟ تحصیلات او چه بوده و...؟ 

همکاران مان در صفحه ۴ گزارشی از نماینده 
جوان دادستان آماده کرده اند. آن را بخوانید.

 * مسابقه »برنده باش« از همان شروع پخش 
با جنجال ها و حاشیه های زیادی همراه بود. 
مجموعه  تولید  و  ساخت  خبر  که  زمانی  از 
تلویزیونی »برنده باش« با اجرای محمدرضا 
گلزار در رسانه ها منتشر شد، اخبار و شایعات 
فراوانی درباره دستمزد چند صد میلیونی این 
بازیگر سینما مطرح بود. بعد از اتمام پخش 
این برنامه هنوز حواشی آن ادامه دارد و حتی 
حواشی دیگر این مسابقه جوایزی است که 
برنده های مسابقه هنوز دریافت نکرده اند و 
تهیه کننده نیز در این باره توضیحاتی ارائه 
داده است. به تازگی تهیه کننده »برنده باش« 
در مصاحبه ای تا حــدودی دربــاره ابهام های 
دستمزد پسر معروف و گران قیمت سینمای 
ایران برای اجرای برنده باش صحبت کرده 
است. مصاحبه ای  که بیشتر از قبل ما را در 
تعجب و شگفتی فــرو بــرده اســت! می دانید 
که تهیه کننده چه گفته اســت؟ صفحه ۶ را 

بخوانید.
ــدارد! به   * شکایت از پرسپولیس تمامی ن
تازگی مالک باشگاه شهرخودرو در خصوص 
پرسپولیس به  از باشگاه  تیم  ایــن  شکایت 
به  مربوط  مطالبات  نشدن  خاطرپرداخت 
انــتــقــال  یــحــیــی گــل مــحــمــدی  بــه تــهــران 
گفته اســـت: شخصا دوســـت دارم کــه طی 
یکی دو هفته آینده ایــن ماجرا تمام شــود و 
ــع بــه آن صحبت نکنیم. ما  هیچ وقــت راج
در گذشته از باشگاه پرسپولیس شکایت 
کردیم و طی دو هفته آینده نتیجه نهایی 
آن صـــادر مــی شــود. حــمــیــداوی اضافه 
ــان بــازرســی  ــازم ــت: ورود س ــرده اسـ کـ
ــرارداد، مــربــوط به  ــ ــن ق کــل کشور بــه ای
باشگاه پرسپولیس می شود. باید امضای 
مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
در قرارداد گل محمدی آورده می شد که این 
موضوع طبق گفته رسول پناه به خود باشگاه 
پرسپولیس مربوط می شود و... آخر  و عاقبت 

این شکایت ها به کجا می رسد؟

در واکنش به ادعای یک مقام ترکیه 

پاکپور: حضور عناصر »پ.ک.ک« در ایران کذب است 
فرمانده نیروی زمینی سپاه،  در واکنش به 
ادعای یک مقام ترکیه مبنی بر حضور عناصر 
»پ.ک.ک« در داخل خاک جمهوری اسلامی 
ایران اظهار کرد: این ادعا غیرمسئولانه و بی 
اساس است و آن را تکذیب می کنیم. به گزارش 
ــاره به  سپاه نــیــوز،ســردار محمد پاکپور با اش

وضعیت مرزهای دو کشور افزود: انتظار می رود 
مقامات کشور دوست و همسایه ترکیه، قبل از 
هرگونه اظهار نظر رسانه ای درباره رخدادهای 
مرزی، پس از حصول اطمینان از صحت واقعه، 
از کانال های رسمی با ایــران ارتباط برقرار و 
برابر سازوکارهای پیش بینی شده این گونه 

مسائل را دنبال کنند. به تازگی سلیمان سویلو 
وزیــر کشور ترکیه مدعی شده بود که حدود 
۱00 تروریست )پ.ک.ک( در منطقه دامبات 
ماکو در شمال غربی ایران حضور دارند. این 
ــران اســت که آن جــا را از حضور  مسئولیت ای

تروریست ها پاک سازی کند.

اژه ای:باید سازوکاری برای توبه مجرمان ایجاد شود 

معاون اول قوه قضاییه خواستار در نظر گرفتن 
ــرای مجرمان شــد. به گــزارش  فرصت توبه ب
ایسنا،روز گذشته آیین  تودیع و معارفه رئیس 
سازمان زندان ها برگزار شد و محسن اژه ای به 
عنوان مهمان این مراسم در بخشی از سخنان 
خود از ایجاد فرصت توبه برای مجرمان سخن 
گفت:» کسانی که فساد می کنند باید مجازات 
شوند اما عنایت کنید روی مسئله قدری فکر 
شود که باب جدیدی را روی این مسئله باز کنند. 

یکی از باب ها بــاب توبه اســت. اگــر چه فرد 
متخلفی غفلتی کرد خدا به او فرصتی 

می دهد که اگر توبه کرد نه تنها او را 
می بخشد بلکه او را دوست دارد. آیا 
در این ۴0 سال برای  توبه مجرمان 
ساز و کــاری پیش بینی کرده ایم ؟« 
»اصغر  ــم  ــراس م ایــن  در  همچنین 

جهانگیر« که حــالا جایش را به 
»محمد مهدی حاج محمدی« 

داده است آمارهای جالبی از زندان های کشور 
ــه کــرد؛ ابتلای  دوهــزار زندانی به  ارائ
ایدز، استفاده ۸00 زندانی از پابند 
درصــدی   ۶۸ الکترونیکی،کاهش 
زندانیان مهریه و عفو 2۳ هزار زندانی 
در ســال ۹۸  از جمله مـــواردی بود 
کــه رئیس سابق زنــدان هــای 
کشور در ایــن جلسه به آن 

اشاره کرد. 

استقبال کانادا از پیشنهاد ایران برای ارسال جعبه سیاه به کشور ثالث 

وزیــر حمل و نقل کانادا موافقت این کشور را 
ــران بــرای ارســال جعبه های سیاه  با تصمیم ای
ــلام کــرد.  هواپیمای اوکــرایــنــی بــه فرانسه اع
ســازمــان  سخنگوی  جــعــفــرزاده  پیشتر رضا 
هواپیمایی کشوری ایران گفته بود که ما مشکلی 
با بازخوانی جعبه سیاه در کشور دیگر نداریم و اگر 
شرایط فراهم باشد با حضور کارشناسان سازمان 
هواپیمای  سیاه  جعبه  کــشــوری،  هواپیمایی 
اوکراینی در فرانسه یا اوکراین بازخوانی خواهد 
شد. با این حال رویترز مدعی شده بود که قرار 

است این جعبه سیاه به فرانسه ارسال شود. به 
گــزارش ایسنا،  مارک گارنیو وزیر حمل و نقل 
کانادا  با بیان این که ما فکر می کنیم که این 
کاملا قابل قبول  و ایده خوبی است اظهارکرد: 
نهاد فرانسوی مانند هیئت  این  می دانیم که 
امنیت حمل و نقل ما تــوان و تخصص تحلیل 
این جعبه های سیاه را داشته و  ایران را تشویق 
می کنیم که این جعبه های سیاه را هر چه سریع تر 
به پاریس بفرستد. همزمان ایرنا از دیدار تعدادی 
از خانواده های شهدای سانحه سقوط هواپیمای 

نیروهای  قضایی  سازمان  رئیس  با  اوکراینی 
ــدار حجت  ــن دیـ ای مسلح کشور خبر داد.در 
الاسلام بهرامی،  ضمن ابراز همدردی مجدد 
با خانواده های شهدا و بازماندگان این سانحه، 
گزارشی از اقدامات این سازمان برای رسیدگی 
به پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی ارائه کرد. 
در ادامه، خانواده شهدای این سانحه مطالبات 
و خواسته های خود را مطرح کردند  و خواستار 
رسیدگی دقیق به این پرونده و اطلاع رسانی 

مناسب مراجع رسمی و قانونی شدند.


